
 
 
 
 
PORTARIA N°. 12.247, DE 10/05/2013. 
 

 
NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOREM 
ÓRGÃOS PERMANENTES DE COLEGIADOS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE NO DISPOSTO NO ARTIGO 
110, DA LEI Nº 2.898, DE 31/01/2006. 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Nomear os Servidores abaixo relacionados para comporem a 

COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA na Administração Direta Municipal: 
 

 
MATRÍCULA NOME FUNÇÃO 

2738 Carlos Augusto Galbarino Amaral Presidente 
2408 Valquiria Duarte Carneiro Scarpati Membro Titular 
21880 Pollyana Alves Cuzzuol Membro Titular 
2852 Jandira Rosa Scopel Membro Suplente 
3278 Iranilce da Penha Freire Sanches Membro Suplente 
2926 Maura Nunes Machado Membro Suplente 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário especialmente a Portaria nº  12.045, de 15/01/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Maio de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 


